VERACRUZ
GOBIERNO
DEL ESTADO

. SEV g 2021 {

e Secretaria
de Educacién COBAEV

VERACRUZ

INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV

SERVICIOS

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE JULIO 2021

200 ANOS
DEL MEXICO

s INDEPENDIENTE

TRATADOS DE CORDOBA

NUMERO
ORDEN

FECHA
ORDEN

PROVEEDOR

CONCEPTO

NUMERO
FACTURA

FECHA
FACTURA

IMPORTE
SIN IVA

S-227

01/06/2021

PRODUCTOS DIGITALES PARA OFICINA SA DE CV

36100004 IMPRESIONES SERVICIO DE IMPRESION Y FOTOCOPIADO DE
OFICINAS CENTRALES DEL COBAEV CORRESPONDIENTE AL MES DE
JUNIO 2021

3209, 3210, 3211,
3212, 3213, 3214,
3215, 3216, 3217

10/07/2021

$60,865.88

S-226

01/06/2021

JOSE EDUARDO VIGNOLA CEDILLO

31800003 SERVICIO DE MENSAJERIA SERVICIO DE MENSAJERIA Y
PAQUETERIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021

F3458

12/07/2021

$92,229.50

S-335

23/07/2021

GRUPO FERGUS DEL SURESTE SA DE CV

36100004 IMPRESIONES SERVICIO DE IMPRESION DE LIBROS DE TEXTO
PARA ALUMNOS DE PRIMERO, TERCERO Y QUINTO SEMESTRE DEL
COBAEV

23/07/2021

$6,463,650.00

03/03/2021

MARTIN BOLANOS VASQUEZ

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS CAMBIO DE BALEROS DE
RUETAS TRACERAS, CAMBIO DE CUBRE POLVO, CAMBIO DE SOPORTE
DE MOTOR Y CAMBIO DE SOPORTE DE CAJA TRASERA AL VEHICULO N°
16

2959

13/05/2021

$12,410.00

S-103

17/03/2021

MARTIN BOLANOS VASQUEZ

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS REVICION DE LUCES EN
GENERAL, REVICION DE FRENOS Y REVICION DE BALATAS AL
VEHICULO N° 62

2963

17/05/2021

$2,300.00

S-122

05/04/2021

MARTIN BOLANOS VASQUEZ

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS REVISION DE
SUSPENSION, PUERTAS DELANTERAS, LUCES EN GENERAL, ROTULAS,
CUBRE POLVO Y TOPE DE LA DIRECCION AL VEHICULO N° 10

2968

20/05/2021

$13,050.00

S-125

06/04/2021

MARTIN BOLANOS VASQUEZ

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS CAMBIO DE ACEITE,
FILTROS, LAVADO DE INYECTORES Y AJUSTE DE BALATAS AL
VEHICULO N° 02

3004

15/06/2021

$3,810.00

S-130

12/04/2021

MARTIN BOLANOS VASQUEZ

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS REVISION DE
INYECTORES, CAMBIO DE FILTRO, SELLO CON SICAFLEX Y CALI DE
FRENOS AL VEHICULO N° 03

3005

15/06/2021

$6,900.00

S-134

14/04/2021

MARTIN BOLANOS VASQUEZ

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS CAMBIO DE ACEITE,
FILTROS, LAVADO DE INYECTORES Y REVISION DE FRENOS AL
VEHICULO N° 79

3006

15/06/2021

$3,300.00

S-176

04/05/2021

MARTIN BOLANOS VASQUEZ

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS TAPIZADO DE 10
ASIENTOS DE PASAJEROS, SELLADO DE TOLDO POR FILTRACIONES DE
AGUA AL VEHICULO OFICIAL N° 72

3055

14/07/2021

$17,100.00

S-179

07/05/2021

MARTIN BOLANOS VASQUEZ

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS AFINANCION MAYOR DE
MOTOR, LAVADO DE INYECTORES CAMBIO DE CABLES DE BUJIAS,
BANDA DE VENTILADOR AL VEHICULO N°62

3052

14/07/2021

$6,2(




VERACRUZ
GOBIERNO
DEL ESTADO

. SEV 3(3@3 2021 {

e Secretaria
de Educacién COBAEV

VERACRUZ

200 ANOS
DEL MEXICO

s INDEPENDIENTE

TRATADOS DE CORDOBA

S-217

28/05/2021

MARTIN BOLANOS VASQUEZ

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS BALANCEO DE LLANTAS
AL VEHICULO N° 77

3072

22/07/2021

$350.00

S-224

31/05/2021

GRUPO CONSTRUCTOR DE CARRETERAS NACIONALES
SA DE CV

35100001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
(EDIFICIOS PUBLICOS) SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO EN LA EX
ESTACION DEL FERROCARRIL DEL COBAEV

FO80E86

09/07/2021

$21,551.72

S-232

02/06/2021

MARTIN BOLANOS VASQUEZ

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS CAMBIO DE LLANTAS,
ALINEACION Y BALANCEO, CAMBIO DE BALATAS Y REVISION DE
SUSPENSION AL VEHHICULO N°16

3053

14/07/2021

$2,950.00

S-239

08/06/2021

MARTIN BOLANOS VASQUEZ

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS REPARACION DE
ALTERNADOR Y REVISION BALATAS AL VEHICULO N° 65

3071

21/07/2021

$2,050.00

S-245

10/06/2021

FRANCISCO REYES NOGUERA

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS CAMBIO DE UN
ACUMULADOR PARA EL VEHICULO N° 18

5973

22/07/2021

$2,070.00

S-249

11/06/2021

MARTIN BOLANOS VASQUEZ

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS AFINACION MAYOR,
LAVADO DE INYECTORES, CAMBIO DE CABLES DE BUJIAS Y ORQUILLAS
AL VEHICULO N° 13

3076

26/07/2021

$5,624.00

S-258

15/06/2021

MARTIN BOLANOS VASQUEZ

35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS
ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COLOCACION DE LODERA
IZQUIERDA AL VEHICULO N° 77

3075

26/07/2021

$450.00

S-312

08/07/2021

ANGELINA PLATAS PASTRANA

36100004 IMPRESIONES SERVICIO DE IMPRESION DE LONA QUE SERA
PARA IDENTIFICAR EL MODULO DE ATENCION "A RAS DE PISO"
ESTRATEGIA DEL PROGRAMA ESTATAL DE OFERTA EDUCATIVA (PEOE)
IMPULSADA POR LA SECRETARIA DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR Y
SIPERIOR DEL ESTADO DE VERACRUZ, EL CUAL SERA UBICADO EN LA

A-7

12/07/2021

$450.00

S-313

09/07/2021

OSCAR SALAS HERNANDEZ

35100001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
REPARACION DE EXTENCIONES TELEFONICAS N° 2014 Y 2015
UBICADAS EN EL DEPARTAMENTO DE SUPERACION DE PERSONAL

574

20/07/2021

$2,700.00

S-314

12/07/2021

ANGELINA PLATAS PASTRANA

36100004 IMPRESIONES SERVICIO DE IMPRESION DE LONA PARA LA
REUNION DE CONSEJO CONSULTIVO DE DIRECTORES

A12

21/07/2021

$1,500.00

S-315

13/07/2021

ANGELINA PLATAS PASTRANA

36100004 IMPRESIONES IMPRESION DE CALENDARIO ESCOLAR
CORRESPONDIENTE AL CICLO ESCOLAR 2021B-2022A

A10

19/07/2021

$30,300.00

TOTAL

$6,751,811.10]




