







## INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV

## **SERVICIOS**

## **CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 16 AL 31 DE JULIO 2021**

NUMERO ORDEN	FECHA ORDEN	PROVEEDOR	CONCEPTO	NUMERO FACTURA	FECHA FACTURA	IMPORTE SIN IVA
					<u> </u>	
S-227	01/06/2021	PRODUCTOS DIGITALES PARA OFICINA SA DE CV	36100004 IMPRESIONES SERVICIO DE IMPRESIÓN Y FOTOCOPIADO DE OFICINAS CENTRALES DEL COBAEV CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021	3209, 3210, 3211, 3212, 3213, 3214, 3215, 3216, 3217	10/07/2021	\$60,865.88
S-226	01/06/2021	JOSE EDUARDO VIGNOLA CEDILLO	31800003 SERVICIO DE MENSAJERÍA SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2021	F3458	12/07/2021	\$92,229.50
S-335	23/07/2021	GRUPO FERGUS DEL SURESTE SA DE CV	36100004 IMPRESIONES SERVICIO DE IMPRESIÓN DE LIBROS DE TEXTO PARA ALUMNOS DE PRIMERO, TERCERO Y QUINTO SEMESTRE DEL COBAEV	5	23/07/2021	\$6,463,650.00
S-85	03/03/2021	MARTIN BOLAÑOS VASQUEZ	35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS CAMBIO DE BALEROS DE RUETAS TRACERAS, CAMBIO DE CUBRE POLVO, CAMBIO DE SOPORTE DE MOTOR Y CAMBIO DE SOPORTE DE CAJA TRASERA AL VEHICULO N° 16	2959	13/05/2021	\$12,410.00
S-103	17/03/2021	MARTIN BOLAÑOS VASQUEZ	35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS REVICION DE LUCES EN GENERAL, REVICION DE FRENOS Y REVICION DE BALATAS AL VEHICULO Nº 62	2963	17/05/2021	\$2,300.00
S-122	05/04/2021	MARTIN BOLAÑOS VASQUEZ	35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS REVISION DE SUSPENSION, PUERTAS DELANTERAS, LUCES EN GENERAL, ROTULAS, CUBRE POLVO Y TOPE DE LA DIRECCION AL VEHICULO N° 10	2968	20/05/2021	\$13,050.00
S-125	06/04/2021	MARTIN BOLAÑOS VASQUEZ	35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS CAMBIO DE ACEITE, FILTROS, LAVADO DE INYECTORES Y AJUSTE DE BALATAS AL VEHICULO N° 02	3004	15/06/2021	\$3,810.00
S-130	12/04/2021	MARTIN BOLAÑOS VASQUEZ	35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS REVISION DE INYECTORES, CAMBIO DE FILTRO, SELLO CON SICAFLEX Y CALI DE FRENOS AL VEHICULO N° 03	3005	15/06/2021	\$6,900.00
S-134	14/04/2021	MARTIN BOLAÑOS VASQUEZ	35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS CAMBIO DE ACEITE, FILTROS, LAVADO DE INYECTORES Y REVISION DE FRENOS AL VEHICULO № 79	3006	15/06/2021	\$3,300.00
S-176	04/05/2021	MARTIN BOLAÑOS VASQUEZ	35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS TAPIZADO DE 10 ASIENTOS DE PASAJEROS, SELLADO DE TOLDO POR FILTRACIONES DE AGUA AL VEHICULO OFICIAL Nº 72	3055	14/07/2021	\$17,100.00
S-179	07/05/2021	MARTIN BOLAÑOS VASQUEZ	35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS AFINANCION MAYOR DE MOTOR, LAVADO DE INYECTORES CAMBIO DE CABLES DE BUJIAS, BANDA DE VENTILADOR AL VEHICULO N°62	3052	14/07/2021	\$6,20









		T			1	
S-217	28/05/2021	MARTIN BOLAÑOS VASQUEZ	35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS BALANCEO DE LLANTAS AL VEHICULO N $^\circ$ 77	3072	22/07/2021	\$350.00
S-224	31/05/2021	GRUPO CONSTRUCTOR DE CARRETERAS NACIONALES SA DE CV	35100001 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES (EDIFICIOS PÚBLICOS) SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO EN LA EX ESTACION DEL FERROCARRIL DEL COBAEV	F980E86	09/07/2021	\$21,551.72
S-232	02/06/2021	MARTIN BOLAÑOS VASQUEZ	35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS CAMBIO DE LLANTAS, ALINEACION Y BALANCEO, CAMBIO DE BALATAS Y REVISION DE SUSPENSION AL VEHHICULO N°16	3053	14/07/2021	\$2,950.00
S-239	08/06/2021	MARTIN BOLAÑOS VASQUEZ	35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS REPARACION DE ALTERNADOR Y REVISION BALATAS AL VEHICULO Nº 65	3071	21/07/2021	\$2,050.00
S-245	10/06/2021	FRANCISCO REYES NOGUERA	35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS CAMBIO DE UN ACUMULADOR PARA EL VEHICULO № 18	5973	22/07/2021	\$2,070.00
S-249	11/06/2021	MARTIN BOLAÑOS VASQUEZ	35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS AFINACION MAYOR, LAVADO DE INYECTORES, CAMBIO DE CABLES DE BUJIAS Y ORQUILLAS AL VEHICULO N° 13	3076	26/07/2021	\$5,624.00
S-258	15/06/2021	MARTIN BOLAÑOS VASQUEZ	35500003 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE VEHICULOS ADSCRITOS A SERVICIOS ADMINISTRATIVOS COLOCACION DE LODERA IZQUIERDA AL VEHICULO N° 77	3075	26/07/2021	\$450.00
S-312	08/07/2021	ANGELINA PLATAS PASTRANA	36100004 IMPRESIONES SERVICIO DE IMPRESIÓN DE LONA QUE SERA PARA IDENTIFICAR EL MODULO DE ATENCION "A RAS DE PISO" ESTRATEGIA DEL PROGRAMA ESTATAL DE OFERTA EDUCATIVA (PEOE) IMPULSADA POR LA SECRETARIA DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR Y SIPERIOR DEL ESTADO DE VERACRUZ, EL CUAL SERA UBICADO EN LA	A-7	12/07/2021	\$450.00
S-313	09/07/2021	OSCAR SALAS HERNANDEZ	35100001 CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES REPARACION DE EXTENCIONES TELEFONICAS N° 2014 Y 2015 UBICADAS EN EL DEPARTAMENTO DE SUPERACION DE PERSONAL	574	20/07/2021	\$2,700.00
S-314	12/07/2021	ANGELINA PLATAS PASTRANA	36100004 IMPRESIONES SERVICIO DE IMPRESIÓN DE LONA PARA LA REUNION DE CONSEJO CONSULTIVO DE DIRECTORES	A 12	21/07/2021	\$1,500.00
S-315	13/07/2021	ANGELINA PLATAS PASTRANA	36100004 IMPRESIONES IMPRESIÓN DE CALENDARIO ESCOLAR CORRESPONDIENTE AL CICLO ESCOLAR 2021B-2022A	A 10	19/07/2021	\$30,300.00

TOTAL \$6,751,811.10

